

## KARTA TECHNICZNA WYROBU

**BETON B20 MB**

Sucha mieszanka betonowa po rozrobieniu wodą przeznaczona do wykonywania prac naprawczych, podkładów pod posadzki oraz elementów betonowych nie spełniających funkcji nośnych. Nadaje się do obróbki w betoniarce lub mieszance przepływowej.

Czas mieszania: 3-5 minut.

Zużycie wody: ok. 2,5l na 25kg na worek.

Zalecany do drobnych prac betoniarskich elementów budowlanych i małej architektury.

W przypadku stosowania jako wylewka betonowa związana z podłożem lub izolacji termicznej zakres grubości: 2,5 - 8,0cm.

**PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:** podłoże powinno być zwarte i pozbawione zanieczyszczeń. Luźne fragmenty należy usunąć a powierzchnię zamieść. Podłoże obficie zmoczyć wodą. W przypadku mocno pylącego podłoża użyć środka gruntującego.

**OPAKOWANIE:** worki papierowe 25kg, paleta 1200kg (48szt. x 25kg).

**PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT:** zaprawę należy przewozić i przechowywać w szczelnie zamkniętych workach w suchych warunkach. Chronić przed wilgocią.

**Okres przydatności do użycia wynosi:** 8 miesięcy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu.

**DANE TECHNICZNE:**

Temperatura stosowania (powietrza, podłoża, materiałów): od +5°C do +25°C,

Proporcje mieszania z wodą: ok. 2,5 litrów wody na 25kg suchej mieszanki,

Czas przydatności do użycia po zarobieniu wodą: ok. 2 godziny (w temperaturze +20°C),

Maksymalne uziarnienie: 4mm,

Zużycie: ok. 20kg/m<sup>2</sup> na 10mm grubości warstwy zaprawy.

**UWAGA!**

Produkt zawiera cement portlandzki. Należy chronić oczy, skórę i błony śluzowe. Przy bezpośrednim kontakcie z oczami, przemyć dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. W razie połknięcia zasięgnąć porady lekarza. Stosować odpowiednie ubranie i rękawice ochronne. Szczegóły postępowania z wyrobem zawarte są w karcie charakterystyki wyrobu niebezpiecznego. Zawartość chromu (VI) poniżej 0,0002%.

*Informacje tu zawarte stanowią podstawowe wytyczne, dotyczące stosowania wyrobu i nie zwalniają z obowiązku wykonywania prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i przepisami BHP.*

